

СТРАХОВОЙ СЕРТИФИКАТ К ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ РИСКОВ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ПЕРЕВОЗЧИКА № 2056017-0075658/25ГОПЭ

г. Кемерово

«14» января 2025г.

Общество с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «Согласие» (далее – Страховщик), в лице начальника отдела корпоративного страхования Кемеровского регионального филиала Сотниковой Ирины Александровны, действующего на основании доверенности № 056-33-Д/25 от «14» января 2025 г., с одной стороны,

Общество с ограниченной ответственностью «Алекс» (далее – Страхователь 1), в лице Генерального директора Коряковцева Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Алекс Трак Сервис» (далее – Страхователь 2), в лице Генерального директора Коряковцева Александра Андреевича, действующего на основании Устава, и

Индивидуальный предприниматель Коряковцев Андрей Николаевич (далее – Страхователь 3), действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, называемые также Стороны, настоящим Сертификатом подтверждают факт заключения Договора страхования рисков ответственности перевозчика от «14» января 2025 г. № 2056017-0075658/25ГОПЭ (далее – Договор страхования) на условиях Правил страхования рисков ответственности перевозчиков и экспедиторов ООО «СК «Согласие» от «13» августа 2021г. (далее – Правила страхования).

Страховые риски	Лимит ответственности по одному страховому случаю (укажите сумму и валюту)
Ответственность за сохранность груза (п.п. 4.5.1.1 Правил)	10 000 000 рублей (лимит за груз) <hr/> (лимит за контейнер)
Перевозимые грузы	В соответствии с п. 3.1.1. Договора страхования
Срок страхования	с 00 часов 00 минут «30» января 2025 г. по 24 часов 00 минут «29» января 2026 г.
Виды транспортных средств	В соответствии с п. 3.1.2. Договора страхования
Территория страхования (маршруты перевозок)	территории Российской Федерации, Казахстана и Белоруссии, за исключением территории Чеченской Республики, Ингушетии, Дагестана, Республики Крым, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, а также Херсонской и Запорожской областей.
Все, не оговоренные настоящим Сертификатом условия страхования, регулируются Договором страхования, Правилами страхования и действующим законодательством РФ. В случае разночтения между настоящим Сертификатом и Договором страхования преобладают условия, изложенные в Договоре страхования.	

СТРАХОВАТЕЛЬ 1:
Генеральный директор
ООО «Алекс»


/Коряковцев А.Н./
М.П.

СТРАХОВАТЕЛЬ 2:
Генеральный директор
ООО «Алекс Трак Сервис»


/Коряковцев А.А./
М.П.

СТРАХОВАТЕЛЬ 3:
Индивидуальный предприниматель
Коряковцев Андрей Николаевич


/Коряковцев А.Н./
М.П.

СТРАХОВЩИК:
Начальник отдела корпоративного страхования
Кемеровского регионального филиала
ООО «СК «Согласие»


/Сотникова И.А./
М.П.